

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk


**John Josefsen Varde ApS**  
**Lykkesvej 3**  
**6800 Varde**

**CVR-nr. 35 65 45 26**

**Årsrapport 1/7 2023 - 30/6 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9/9 2024

**Dirigent**

  
Michael Josefsen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/7 2023 - 30/6 2024</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

John Josefsen Varde ApS  
Lykkesvej 3  
6800 Varde

Tlf. 75 17 59 11

**Generelle oplysninger**

CVR nr.

35 65 45 26

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

10

Regnskabsperiode

1/7 2023 - 30/6 2024

Klient nr.

1 2242

**Stiftere**

John Josefsen ApS  
Mådevej 16  
6700 Esbjerg

Michael Pedersen  
Lykkesvej 3  
6800 Varde

**Direktion**

Michael Antoni Josefsen  
Ejlif Krogagers Vej 150  
6731 Tjæreborg

**Revision**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor ventilationsentrepriser og hvad der naturlig falder indenfor dette område.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 31.968. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		508.723	579.821
Personaleomkostninger	1	-467.306	-510.309
<b>Resultat før finansiering</b>		41.417	69.512
Finansieringsomkostninger		-451	-214
<b>Resultat før skat</b>		40.966	69.298
Skat af årets resultat	2	-8.998	-15.224
<b>Årets resultat</b>		<u>31.968</u>	<u>54.074</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		31.968	54.074
Overført til næste år		0	0
		<u>31.968</u>	<u>54.074</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 24</u>	<u>30/6 23</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		73.619	79.523
Andre tilgodehavender		0	500
Likvide beholdninger		193.031	140.837
Omsætningsaktiver i alt		<u>266.650</u>	<u>220.860</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>266.650</u>	<u>220.860</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	0
Foreslået udbytte		31.968	54.074
Egenkapital i alt		<u>81.968</u>	<u>104.074</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.399	20.604
Selskabsskat	2	8.998	15.224
Kortfristede gældsforpligtelser i tilknyttede virksomheder		63.277	0
Anden gæld		95.008	80.958
Kortfristet gæld i alt		<u>184.682</u>	<u>116.786</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>184.682</u>	<u>116.786</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>266.650</u>	<u>220.860</u>

**Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser** 3

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	415.255	453.775
Pensioner	52.051	56.534
Personaleomkostninger i alt	<u>467.306</u>	<u>510.309</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	8.998	15.224
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>8.998</u>	<u>15.224</u>
Skyldig selskabsskat:		
Skyldig selskabsskat 1/7 2023	15.224	19.778
Betalt selskabsskat	-15.224	-19.778
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	8.998	15.224
	<u>8.998</u>	<u>15.224</u>
<b>3 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		